Execução de serviços/obras de reestruturação do 
pavimento em diversas ruas dos Conjuntos Albano Franco e Taiçoca 
de Fora, no município de Nossa Senhora do Socorro, com extensão 
de 30,09 km, neste Estado; VENCEDORA: TORRE 
EMPREENDIMENTOS RURAL E CONSTRUÇÃO LTDA.; VALOR: RS  
19.238.144,84 (dezenove milhões duzentos e trinta e oito mil cento e 
quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos) : PRAZO DE 
EXECUÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias; HOMOLOGADO EM: 
22/06/2022. 

Aracaju/SE, 22 de junho de 2022.